PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Recursos Humanos

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1366 - Ramais 210 e 368 |

PORTARIA Nº 6.844/2022

DESIGNAR PARA EFETUAR TRABALHOS
TÉCNICOS O SERVIDOR VANDERLEI
RODRIGUES DOS SANTOS

TIAGO ROCHA, PREFEITO MUNICIPAL DE
SÃO GABRIEL DA PALHA-ES, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. ...

Considerando o Processo Administrativo nº 141 de 09 de Novembro de 2022, do Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos do Município de São Gabriel da Palha-ES.

D E C R E T A:

Art.1º – Designar o Servidor VANDERLEI RODRIGUES DOS SANTOS, Matrícula 6457,
Técnico em Contabilidade, a realizar cálculos contabeis, referente ao Processo Judicial nº 0000520-
98.2015.8.08.0045.

Art. 2º - O Servidor designado será remunerado pelos serviços prestados com cinco
(05) valores de referência-VRSGP, pago ao final dos trabalhos, mediante apresentação de
relatório no Departamento de Recursos Humanos.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de Sua publicação no Diário Oficial dos

Municípios do Estado do Espírito Santo.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gabriel da Palha-ES, 05 de dezembro de 2022.

TIAGO ROCHA

PREFEITO MUNICIPAL